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Hyvä Suomen Punaisen Ristin piirin vuosikokousedustaja, 
 
 

Viime syksynä Suomen Punainen Risti toteutti poikkeuksellisen suuren kotimaan avustus-
operaation. Turvapaikanhakijoiden määrän noustua voimakkaasti perustimme syksyn aikana 
104 vastaanottoyksikköä, joissa majoitettiin parhaimmillaan reilusti yli 15 000 asukasta. 

Operaatio tarjosi valtavalle määrälle ihmisiä mahdollisuuden auttaa ja olla mukana koko 
yhteiskuntaa koskettaneessa murroksessa. 
 
Syksyn aikana tuhannet ihmiset kiinnostuivat Punaisen Ristin työstä ja halusivat antaa apua 

kukin omalla tavallaan. Myös lukuisat yhteisöt sekä järjestöt tarjosivat meidän kauttamme 
apuaan turvapaikanhakijoille. Kuntien kanssa tehty yhteistyö ja niiltä saatu tuki oli usein 
korvaamatonta. Toiminta kokosi yhteiseen toimintaan niin paljon ihmisiä, että siitä tuli 

järjestömme suurin ponnistus Suomessa toisen maailmansodan jälkeen. Uusien vapaaehtoisten 
saumaton yhteistyö kokeneiden vapaaehtoisten ja ammattilaisten kanssa oli kokemus, josta 
voimme oppia ja innostua vielä pitkään.  

 
Punaisen Ristin tehtävänä on auttaa kaikkia hädänalaisia.  Olemme valmius- ja katastrofi-
järjestö ja turvapaikanhakijoiden vastaanotto oli meille yhteinen harjoitus valmiutemme tilasta 
ja toiminnasta kriisitilanteessa. Vaikka vastaanotto-operaatio alkoi yllättäen, valmius 

toimintaan oli olemassa ja olimme varautuneet siihen suunnitelmin, harjoituksin ja päivittäisen 
toimintamme kautta jo vuosien, jopa vuosikymmenten, ajan.  
 
On hienoa nähdä, kuinka järjestön pitkään rakentama toimintavalmius toimii käytännössä. 
Tuhannet vapaaehtoisemme ensiapu- ja valmiusryhmistä ystävätoimintaan olivat operaatiossa 

mukana ja auttoivat yhteisen ponnistuksen aikana. Kokosimme yhteen ihmisiä kaikista 

toimintaryhmistä ja yksiköistä laitokset mukaan lukien. Hyödynsimme myös aivan uudella 
tapaa kansainvälistä valmiuttamme, kuten avustustyötekijöitä tai logistiikkakeskuksen 
voimavaroja. 
 
Voimme olla erityisen ylpeitä siitä, että muu toiminta jatkoi lähes ennallaan. Ystävätoiminta, 
päivystykset, koulutukset ja kampanjat kokosivat ihmisiä. Teimme Punaisen Ristin historian 
parhaan tuloksen Nälkäpäivä-keräyksessä. Nuorisotoimintamme on pääsemässä uuteen 

vauhtiin. Veripalvelun, Kontti-kierrätyskeskuksen ja Nuorten Turvatalojen ammattilaiset ja 
vapaaehtoiset varmistivat omalla panoksellaan Punaisen Ristin toiminnan onnistumisen. Kaikki 
tämä on myötävaikuttanut siihen, että SPR on tällä hetkellä suomalaisten mielestä luotetuin 
kotimainen organisaatio.   
 
Työ operaation ympärillä jatkuu edelleen. Syksyn jäljiltä voimme kerätä kokemuksia, niin hyviä 
kuin kehittämistäkin vaativia, ja käyttää näitä hyväksemme auttamisvalmiuden vahvistami-

seksi.  
 

Haluamme kiittää teitä kaikkia tekemästänne työstä! Toivomme, että kiitos kulkeutuu eteen-
päin kaikille tässä ja muussa toiminnassamme mukana olleille, sekä yhteistyö-
kumppaneillemme ympäri Suomen.   
 

Onnistunutta vuosikokousta toivottaen, 
 

                      
Pertti Torstila     Kristiina Kumpula 
puheenjohtaja    pääsihteeri 


